CTSV: 18a

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------o0o----------

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP TIỀN TRỢ CẤP XÃ HỘI

Kính gửi: - Hiệu trưởng trường Đại học Nông Lâm;

- Phòng Công tác sinh viên;

- Phòng Kế hoach – Tài chính.

Họ và tên:

Ngày tháng năm sinh: Mã số sinh viên:

Nơi sinh: Dân tộc:

Ngành học: Số tài khoản:

Thuộc đối tượng trợ cấp xã hội:

Lý do: Trong thời gian nhập học tại trường tôi chưa làm thủ tục xét đối tượng ưu tiên, do đó chưa được
nhận tiền trợ cấp xã hội.

Vậy tôi viết đơn này mong nhà trường xem xét và giải quyết chế độ cho tôi.

Thừa Thiên Huế, ngày    tháng    năm 20

TL. HIỆU TRƯỞNG Người làm đơn

TRƯỞNG PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN (Ký tên và ghi rõ họ tên)